

UNIONE DEI COMUNI MONTANI ALTA VAL D'ARDA

Data:31.05.2018

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2018

Pag. : 1

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
Variazione N. 5 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 2250 ARTICOLO 1 TRASFERIMENTI DAI COMUNI PER FINANZIAMENTO FUNZIONI TRASFERITE	1.077.760,00 1.077.760,00 1.077.760,00 1.077.760,00 1.077.760,00		CP CS 222.514,58		
Variazione N. 6 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 4020 ARTICOLO 1 CONTRIBUTO DALLA REGIONE PER COSTR.MANUT. STRADE	181.500,00 181.500,00 181.500,00 181.500,00 181.500,00		CP CS 2.634,77		
Variazione N. 7 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 4021 ARTICOLO 1 CONTRIBUTO DA ATERSIR PER TUTELO RISORSE IDRICHE Responsabile: 1 - responsabile servizio informatico	32.200,00 32.200,00 32.200,00 32.200,00 32.200,00		CP CS 26.600,00		
Variazione N. 8 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 6001 ARTICOLO 1 RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI AL PERSONALE	20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00		CP CS 5.962,98		
Variazione N. 9 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 6002 ARTICOLO 1 RITENUTE ERARIALI	30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00		CP CS 3.335,67		
Variazione N. 10 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 6004 ARTICOLO 1 RIMBORSO SPESE PER SERVIZI IN CONTO TERZI	20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00		CP CS 11.936,32		
Variazione N. 11 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018					

UNIONE DEI COMUNI MONTANI ALTA VAL D'ARDA

Data:31.05.2018

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2018

Pag. : 2

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
CAPITOLO 6006 ARTICOLO 1 RIMBORSO ANTICIPAZIONE DI FONDI SERVIZIO ECONOMATO	1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00		CP CS 500,00		
Variazione N. 12 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 6007 ARTICOLO 1 IVA SPLIT ISTITUZIONALE	60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00		CP CS 13.154,62		
Variazione N. 13 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 6008 ARTICOLO 1 IVA SPLIT COMMERCIALE	70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00		CP CS 21.023,96		
Variazione N. 14 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 10110301 ARTICOLO 1 Organi istituzionali, partecipazione e d ecentrimento Prestazioni di serv izi - compenso al revisore dei conti Responsabile: 6 - CANTARELLI CARLA	7.500,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00			CP CS 2.709,67	
Variazione N. 15 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 10110302 ARTICOLO 1 RIMBORSO SPESE MISSIONI AMMINISTRATORI	1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00			CP CS 4.000,00	
Variazione N. 16 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 10120104 ARTICOLO 1 RIMBORSO SPESE MISSIONI SERVIZIO DI STAF F	1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00			CP CS 3.044,98	
Variazione N. 17 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018					

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
CAPITOLO 10120201 ARTICOLO 1 Segreteria generale, personale e organizzazione Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime Responsabile: 3 - ANTONIONI MARZIA	1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00				CP CS 710,44
Variazione N. 18 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 10120301 ARTICOLO 1 Segreteria generale, personale e organizzazione Prestazioni di servizi - spese per servizi informatici Responsabile: 1 - responsabile servizio informatico	105.000,00 105.000,00 105.000,00 105.000,00 105.000,00				CP CS 629,97
Variazione N. 19 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 10120306 ARTICOLO 1 Segreteria generale, personale e organizzazione Prestazioni di servizi - spese postali Responsabile: 1 - responsabile servizio informatico	500,00 500,00 500,00 500,00 500,00				CP CS 500,00
Variazione N. 20 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 10120307 ARTICOLO 1 SPESE PER LA FORMAZIONE DEL PERSONALE Responsabile: 1 - responsabile servizio informatico	2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00				CP CS 605,00
Variazione N. 21 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 10120308 ARTICOLO 1 SERVIZI PER ADEMPIMENTI L.626/91 Responsabile: 1 - responsabile servizio informatico	500,00 500,00 500,00 500,00 500,00				CP CS 110,00
Variazione N. 22 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018					

UNIONE DEI COMUNI MONTANI ALTA VAL D'ARDA

Data: 31.05.2018

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2018

Pag. : 4

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
CAPITOLO 10120501 ARTICOLO 1 RIMBORSI AI COMUNI PER PERSONALE COMANDA TO Responsabile: 6 - CANTARELLI CARLA	202.000,00 202.000,00 202.000,00 202.000,00 202.000,00				CP CS 20.565,41
Variazione N. 23 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 10180101 ARTICOLO 1 FONDO CONTRATTAZIONE DECENTRATA Responsabile: 1 - responsabile servizio informatico	10.000,00 14.500,00 14.500,00 14.500,00 14.500,00				CP CS 1.210,00
Variazione N. 24 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 10310103 ARTICOLO 1 COMPENSO LAVORO STRAORDINARIO Responsabile: 3 - ANTONIONI MARZIA	3.400,00 3.400,00 3.400,00 3.400,00 3.400,00				CP CS 1.373,41
Variazione N. 25 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 10310201 ARTICOLO 1 Polizia municipale Acquisto di beni di cons.e/o di mat.prima - equipagg.vest. Responsabile: 3 - ANTONIONI MARZIA	5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00				CP CS 3,79
Variazione N. 26 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 10310301 ARTICOLO 1 Polizia municipale Prestazioni di serv izi - manutenzione automezzi Responsabile: 3 - ANTONIONI MARZIA	3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00				CP CS 470,78
Variazione N. 27 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018					

UNIONE DEI COMUNI MONTANI ALTA VAL D'ARDA

Data:31.05.2018

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2018

Pag. : 5

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
CAPITOLO 10310302 ARTICOLO 1 Polizia municipale Servizio accertamen to infrazioni Responsabile: 3 - ANTONIONI MARZIA	92.000,00 92.000,00 92.000,00 92.000,00 92.000,00				CP CS 14,64
Variazione N. 28 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 10310501 ARTICOLO 1 TRASFERIMENTO ALLA PROVINCIA QUOTA PROVE NTI AUTOVELOX Responsabile: 3 - ANTONIONI MARZIA	4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00				CP CS 660,00
Variazione N. 29 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 10310502 ARTICOLO 1 TRASFERIMENTO AI COMUNI PROVENTI SANZION I CODICE DELLA STRADA Responsabile: 3 - ANTONIONI MARZIA	30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00				CP CS 1.280,00
Variazione N. 30 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 10310503 ARTICOLO 1 CONTRIBUTO PER LA SICUREZZA PUBBLICA Responsabile: 3 - ANTONIONI MARZIA	2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00				CP CS 2.000,00
Variazione N. 31 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 10310801 ARTICOLO 1 RIMBORSO SANZIONI	1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00				CP CS 975,40
Variazione N. 32 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 10520202 ARTICOLO 1 INIZIATIVE DI PROMOZIONE DELLA CULTURA E DEL TESSUTO PRODU TTIVO	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00				CP CS 4.300,00

UNIONE DEI COMUNI MONTANI ALTA VAL D'ARDA

Data:31.05.2018

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2018

Pag. : 6

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
Variazione N. 33 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 10930301 ARTICOLO 1 Servizi di protezione civile Prestazioni di servizi Responsabile: 4 - PALLASTRELLI MARISA	4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00				CP CS 455,28
Variazione N. 34 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 10960501 ARTICOLO 1 Parchi e servizi per la tutela ambientale e del verde, altri s Trasferimenti - Responsabile: 1 - responsabile servizio informatico	500,00 500,00 500,00 500,00 500,00				CP CS 11.487,91
Variazione N. 35 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 11040105 ARTICOLO 1 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE MISSIONI PER SONALE Responsabile: 1 - responsabile servizio informatico	1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00				CP CS 709,50
Variazione N. 36 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 11040201 ARTICOLO 1 Assistenza e servizi diversi alla persona a Acquisti di beni e servizi Responsabile: 2 - CONCARINI CLARISSA	15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00				CP CS 1.293,41
Variazione N. 37 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 11040301 ARTICOLO 1 Assistenza e servizi alla persona Manut. ordinaria e riparazioni Responsabile: 2 - CONCARINI CLARISSA	9.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00				CP CS 353,35
Variazione N. 38 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018					

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
CAPITOLO 11040302 ARTICOLO 1 Assistenza e servizi diversi alla persona a Gestione struttura per anziani Responsabile: 2 - CONCARINI CLARISSA	535.000,00 535.000,00 535.000,00 535.000,00 535.000,00				CP CS 8.296,95
Variazione N. 39 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 11040303 ARTICOLO 1 Assistenza e servizi diversi alla persona a Integrazione rette disabili ricoverati presso altre strutture Responsabile: 2 - CONCARINI CLARISSA	80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00				CP CS 175,50
Variazione N. 40 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 11040304 ARTICOLO 1 SPORTELLINO SOCIALE Responsabile: 2 - CONCARINI CLARISSA	65.000,00 65.000,00 65.000,00 65.000,00 65.000,00				CP CS 910,00
Variazione N. 41 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 11040305 ARTICOLO 1 Assistenza e servizi diversi alla persona a Attività socio assistenziali Responsabile: 2 - CONCARINI CLARISSA	360.000,00 360.000,00 360.000,00 360.000,00 360.000,00				CP CS 2.207,29
Variazione N. 42 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 11040306 ARTICOLO 1 Assistenza e servizi diversi alla persona a UtENZE Responsabile: 2 - CONCARINI CLARISSA	1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00				CP CS 580,77
Variazione N. 43 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018					

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
CAPITOLO 11040501 ARTICOLO 1 Assistenza e servizi diversi alla persona a Trasferimenti Responsabile: 2 - CONCARINI CLARISSA	13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00				CP CS 1.423,00
Variazione N. 44 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 11040502 ARTICOLO 1 Assistenza e servizi diversi alla persona a Trasferimenti all' ASL Responsabile: 2 - CONCARINI CLARISSA	7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00				CP CS 344,54
Variazione N. 45 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 11170101 ARTICOLO 1 Servizi relativi all'agricoltura Personale - Retribuzione personale	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00				CP CS 2.042,73
Variazione N. 46 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 11170102 ARTICOLO 1 Servizi relativi all'agricoltura Personale - contributi prev.li ed ass.li a carico dell'ente	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00				CP CS 1.066,48
Variazione N. 47 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 11170501 ARTICOLO 1 Servizi relativi all'agricoltura Trasferimenti - rimborsi all'Unione Montana Alta Val Nure Responsabile: 1 - responsabile servizio informatico	10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00				CP CS 6.043,36
Variazione N. 48 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 11170701 ARTICOLO 1 Servizi relativi all'agricoltura Imposte e tasse	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00				CP CS 364,45
Variazione N. 49 del 11.05.2018					

UNIONE DEI COMUNI MONTANI ALTA VAL D'ARDA

Data:31.05.2018

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2018

Pag. : 9

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 20520101 ARTICOLO 1 INTERVENTI DI VALORIZZAZIONE DEL CIRCUIT O STORICO- ARCHEOLOGICO	0,00 76.061,55 76.061,55 76.061,55 76.061,55				CP CS 1.381.229,01
Variazione N. 50 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 20620102 ARTICOLO 1 INTERVENTI DI IMPIANTISTICA SPORTIVA COM UNALE ED INTERCOM.LE	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00				CP CS 1.245.000,00
Variazione N. 51 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 20940101 ARTICOLO 1 LAVORI DI TUTELA DELLE RISORSE IDRICHE Responsabile: 7 - CLAUDIO CELASCHI	32.200,00 32.200,00 32.200,00 32.200,00 32.200,00				CP CS 26.600,00
Variazione N. 52 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 40000101 ARTICOLO 1 Spese per servizi per conto di terzi Ritenute previdenzi ali ed assistenziali al personale	20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00				CP CS 5.962,98
Variazione N. 53 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 40000201 ARTICOLO 1 Spese per servizi per conto di terzi Ritenute erariali	30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00				CP CS 3.335,67
Variazione N. 54 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 40000501 ARTICOLO 1 Spese per servizi per conto di terzi Rimborso sp. serv. per conto di terzi	20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00				CP CS 11.936,32
Variazione N. 55 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018					

UNIONE DEI COMUNI MONTANI ALTA VAL D'ARDA

Data: 31.05.2018

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2018

Pag. : 10

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
CAPITOLO 40000502 ARTICOLO 1 VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE	60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00				CP CS 13.154,62
Variazione N. 56 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 40000503 ARTICOLO 1 VERSAMENTO IVA SPLIT COMMERCIALE	70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00				CP CS 21.023,96
Variazione N. 57 del 11.05.2018 Proposta N. 1 del 11.05.2018 CAPITOLO 40000601 ARTICOLO 1 Spese per servizi per conto di terzi Rimborso di anticipazione di fondi per il servizio economat	1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00				CP CS 500,00
TOTALI	Competenza Cassa	0,00 0,00	0,00 307.662,90	0,00 0,00	0,00 2.791.660,57
Pluriennale 2019	Competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Pluriennale 2020	Competenza	0,00	0,00	0,00	0,00